Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ: 18.188.276/0001-00
Estado de Minas Gerais
Receitas Municipais da Administracdo Direta
Periodo: 01/2011

-

CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO RECEITA ORGADA 2012
2011
JANEIRO NO EXERCICIO
1.0.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES 10.382.169,36 865.180,78 865.180,78 707.620,96
1.1.0.0.00.00 RECEITA TRIBUTARIA 147.755,52 12.312,96 12.312,96 55.043,90
1.1.1.0.00.00 IMPOSTOS 137.228,52 11.435,71 11.435,71 44.768,90
1.1.1.2.00.00 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA 45.632,64 3.802,72 3.802,72 0,00
1.1.1.2.02.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 620,16 51,68 51,68 0,00
Urbana
1.1.1.2.04.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 43.812,48 3.651,04 3.651,04 0,00
QUALQUER NATUREZA
1.1.1.2.04.31 Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre os 42.943,44 3.578,62 3.578,62 0,00
Rendimentos do Trabalho
1.1.1.2.04.34 Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre 869,04 72,42 72,42 0,00
Outros Rendimentos
1.1.1.2.08.00 Imposto sobre Transmisséo "Inter Vivos" de Bens 1.200,00 100,00 100,00 0,00
Imdveis e de Direitos Reais sobre Iméveis
1.1.1.3.00.00 IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO E A 91.595,88 7.632,99 7.632,99 44.768,90
CIRCULACAO
1.1.1.3.05.00 Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza 91.595,88 7.632,99 7.632,99 44.768,90
1.1.2.0.00.00 TAXAS 10.527,00 877,25 877,25 10.275,00
1.1.2.1.00.00 TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA 7.625,76 635,48 635,48 0,00
1.1.2.1.25.00 Taxa de Licenga para Funcionamento de 7.625,76 635,48 635,48 0,00
Estabelecimentos Comerciais, Indistrias e Prestadora de
Servigos
1.1.2.1.28.00 Taxa de Funcionamento de Estabelecimentos em 0,00 0,00 0,00 0,00
Horério Especial
1.1.2.1.29.00 Taxa de Licenca para Execugédo de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.30.00 Taxa de Autorizagdo de Funcionamento de 0,00 0,00 0,00 0,00
Transporte
1.1.2.1.32.00 Taxa de Aprovacéao do Projeto de Construcéo Civil 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.35.00 Taxa de Alinhamento e Nivelamento 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.00.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS 2.901,24 241,77 241,77 10.275,00
1.1.2.2.21.00 Taxas de Servicos Cadastrais 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.28.00 Taxa de Cemitérios 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.90.00 Taxa de Limpeza Publica 564,36 47,03 47,03 0,00
1.1.2.2.99.00 OUTRAS TAXAS PELA PRESTAQAO DE 0,00 0,00 0,00 10.275,00
SERVICOS
1.1.2.2.99.01 Taxa de Expediente 960,00 80,00 80,00 0,00
1.1.2.2.99.02 Taxa de Calcamento 1.376,88 114,74 114,74 0,00
1.2.0.0.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 109.352,64 9.112,72 9.112,72 105.100,00
1.2.2.0.00.00 CONTRIBUIGCOES ECONOMICAS 109.352,64 9.112,72 9.112,72 0,00
1.2.2.0.29.00 Contribuigdo para o Custeio do Servico de 109.352,64 9.112,72 9.112,72 0,00
lluminag&o Publica
1.3.0.0.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 29.671,44 2.472,62 2.472,62 1.500,00
1.3.2.0.00.00 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 29.131,44 2.427,62 2.427,62 1.500,00
1.3.2.5.00.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 29.131,44 2.427,62 2.427,62 1.500,00
1.3.2.5.01.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE 26.316,12 2.193,01 2.193,01 1.500,00
RECURSOS VINCULADOS
1.3.2.5.01.02 Receita de Remuneragédo de Depésitos 0,00 0,00 0,00 0,00
Bancarios de Recursos Vinculados - FUNDEF
1.3.2.5.01.03 Receita de Remuneracéo de Depositos 0,00 0,00 0,00 500,00
Bancérios de Recursos Vinculados - Fundo de Satde
1.3.2.5.01.05 Receita de Remuneragéo de Depositos 0,00 0,00 0,00 0,00
Bancarios de Recursos Vinculados - Manutengéo e
Desenvolvimento do Ensino - MDE
1.3.2.5.01.06 Receita de Remuneracéo de Depbsitos 0,00 0,00 0,00 500,00
Bancérios de Recursos Vinculados - A¢des e Servigos
Publicos de Saude
1.3.2.5.01.09 Receita de Remuneracédo de Depésitos 695,76 57,98 57,98 0,00
Bancérios de Recursos Vinculados - Contribui¢do de
Intervencé@o no Dominio Econémico (CIDE)
1.3.2.5.01.10 Receita de Remuneracéo de Depésitos 0,00 0,00 0,00 500,00
Bancérios de Recursos Vinculados - Fundo Nacional de
Assisténcia Social (FNAS)
1.3.2.5.01.99 Receita de Remuneragédo de Outros Depésitos 25.620,36 2.135,03 2.135,03 0,00
Bancarios de Recursos Vinculados
1.3.2.5.02.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS DE 2.815,32 234,61 234,61 0,00
RECURSOS NAO VINCULADOS
1.3.2.5.02.01 Receita de Remuneragéo de Depbsitos de 0,00 0,00 0,00 0,00
Poupanca
1.3.2.5.02.99 Remuneracéo de Outros Depésitos de Recursos 2.815,32 234,61 234,61 0,00
néo Vinculados
1.3.9.0.00.00 Outras Receitas Patrimoniais 540,00 45,00 45,00 0,00
1.6.0.0.00.00 RECEITA DE SERVICOS 25.243,08 2.103,59 2.103,59 22.747,62
1.6.0.0.13.00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS 1.980,00 165,00 165,00 0,00
1.6.0.0.13.02 Servigos de Venda de Editais 1.980,00 165,00 165,00 0,00
1.6.0.0.19.00 Servicos Recreativos e Culturais 20.556,00 1.713,00 1.713,00 0,00
1.6.0.0.26.00 Servigos de Fornecimento de Agua 0,00 0,00 0,00 17.075,62
1.6.0.0.41.00 Servigos de Captacdo, Adugdo, Tratamento, 1.904,52 158,71 158,71 0,00
Reservagdo e Distribuigdo de Agua
1.6.0.0.42.00 Servigos de Coleta, Transporte, Tratamento e 802,56 66,88 66,88 0,00
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Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ: 18.188.276/0001-00
Estado de Minas Gerais
Receitas Municipais da Administracdo Direta
Periodo: 01/2011
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CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO RECEITA ORGADA 2012
2011
JANEIRO NO EXERCICIO
Destino Final de Esgotos
1.6.0.0.99.00 Outros Servigos 0,00 0,00 0,00 5.672,00
1.7.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 10.045.229,16 837.102,43 837.102,43 522.696,57
1.7.2.0.00.00 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 10.045.229,16 837.102,43 837.102,43 522.696,57
1.7.2.1.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO 7.102.517,76 591.876,48 591.876,48 487.416,57
1.7.2.1.01.00 PARTICIPA(;/:\O NA RECEITA DA UNIAO 6.069.856,20 505.821,35 505.821,35 0,00
1.7.2.1.01.02 Cota-Parte do Fundo de Participacéo dos 6.068.173,80 505.681,15 505.681,15 0,00
Municipios - FPM
1.7.2.1.01.05 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade 1.682,40 140,20 140,20 0,00
Territorial Rural
1.7.2.1.22.00 TRANSFERENCIA DA COMPENSACAO 59.366,76 4.947,23 4.947,23 0,00
FINANCEIRA PELA EXPLORACAO DE RECURSOS
NATURAIS
1.7.2.1.22.70 Cota-Parte do Fundo Especial do Petrdleo - FEP 59.366,76 4.947,23 4.947,23 0,00
1.7.2.1.33.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 779.687,16 64.973,93 64.973,93 487.416,57
UNICO DE SAUDE - SUS - REPASSES FUNDO A
FUNDO
1.7.2.1.33.10 Piso de Atencéo Basica Fixo (PAB Fixo) 47.790,00 3.982,50 3.982,50 0,00
1.7.2.1.33.31 Programa de Saude da Familia (PSF) 76.800,00 6.400,00 6.400,00 0,00
1.7.2.1.33.32 PACS - Agentes Comunitarios da Saude 111.888,00 9.324,00 9.324,00 0,00
1.7.2.1.33.33 Epidemiologia e Controle de Doengas 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.2.1.33.35 Nucleo de Apoio a Saude da Familia - NASF 480.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00
1.7.2.1.33.36 Acdes Basicas de Vigilancia Sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.2.1.33.37 Programa de Saude Bucal 48.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00
1.7.2.1.33.42 Programa Satide em Casa 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.2.1.33.43 Fracéo de Assisténcia Especializada - FAE 15.209,16 1.267,43 1.267,43 0,00
1.7.2.1.34.00 Transferéncias de Recursos do Fundo Nacional de 92.740,20 7.728,35 7.728,35 0,00
Assisténcia Social - FNAS
1.7.2.1.35.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 89.535,84 7.461,32 7.461,32 0,00
NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
- FNDE
1.7.2.1.35.01 Transferéncias do Salario-Educagao 89.535,84 7.461,32 7.461,32 0,00
1.7.2.1.35.02 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 0,00 0,00 0,00 0,00
Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE
1.7.2.1.35.03 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 0,00 0,00 0,00 0,00
Programa Nacional de Alimentagdo Escolar - PNAE
1.7.2.1.35.04 Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 0,00 0,00 0,00 0,00
Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE
1.7.2.1.36.00 Transferéncia Financeira do ICMS-Desoneragao- 11.331,60 944,30 944,30 0,00
L.C. N° 87/96
1.7.2.2.00.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 1.568.954,40 130.746,20 130.746,20 35.280,00
1.7.2.2.01.00 PARTICIPA(;AO NA RECEITA DOS ESTADOS 1.568.954,40 130.746,20 130.746,20 0,00
1.7.2.2.01.01 Cota-Parte do ICMS 1.271.482,20 105.956,85 105.956,85 0,00
1.7.2.2.01.02 Cota-Parte do IPVA 208.218,96 17.351,58 17.351,58 0,00
1.7.2.2.01.04 Cota-Parte do IPI sobre Exportacao 28.814,52 2.401,21 2.401,21 0,00
1.7.2.2.01.13 Cota-Parte da Contribui¢éo de Intervengdo no 60.438,72 5.036,56 5.036,56 0,00
Dominio Econémico - CIDE
1.7.2.2.22.00 TRANSFERENCIA DA COTA-PARTE DA 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSAGAO FINANCEIRA (25%)
1.7.2.2.22.90 Outras Transferéncias Decorrentes de 0,00 0,00 0,00 0,00
Compensacoes Financeiras
1.7.2.2.33.00 Transferéncia de Recursos do Estado para 0,00 0,00 0,00 0,00
Programas de Salude — Repasse Fundo a Fundo
1.7.2.2.99.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DO ESTADO 0,00 0,00 0,00 35.280,00
1.7.2.2.99.01 Servigo de Protegao Basica - Idoso 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.2.2.99.02 Piso Mineiro de Assisténcia Social 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.2.4.00.00 TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS 1.373.757,00 114.479,75 114.479,75 0,00
1.7.2.4.01.00 Transferéncias de Recursos do Fundo de 1.373.757,00 114.479,75 114.479,75 0,00
Manutengdo e Desenvolvimento do Ensino Fundamental
e de Valorizag&o do Magistério - FUNDEF
1.7.6.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7.6.2.00.00 TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS 0,00 0,00 0,00 0,00
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
1.7.6.2.01.00 Transferéncias de Convénio dos Estados para o 0,00 0,00 0,00 0,00
Sistema Unico de Sadde - SUS
1.7.6.2.02.00 Transferéncias de Convénio dos Estados 0,00 0,00 0,00 0,00
Destinadas a Programas de Educagdo
1.9.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 24.917,52 2.076,46 2.076,46 532,87
1.9.1.0.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA 2.939,76 244,98 244,98 532,87
1.9.1.1.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS 127,92 10,66 10,66 532,87
1.9.1.1.99.00 Multas e Juros de Mora de Outros Tributos 127,92 10,66 10,66 0,00
1.9.1.3.00.00 MULTA E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA 2.811,84 234,32 234,32 0,00
DOS TRIBUTOS
1.9.1.3.11.00 Multas e Juros de Mora da Divida Ativa do Imposto 2.811,84 234,32 234,32 0,00
sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
1.9.1.9.00.00 MULTAS DE OUTRAS ORIGENS 0,00 0,00 0,00 0,00
1.9.1.9.15.00 Multas Previstas na Legislacé@o de Transito 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ: 18.188.276/0001-00
Estado de Minas Gerais

CODIGO

1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.2.1.99.00
1.9.2.2.00.00
1.9.2.2.99.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.3.1.11.00

1.9.9.0.00.00
1.9.9.0.99.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.1.1.0.00.00
2.1.1.4.00.00

2.1.1.4.99.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00

2.4.7.1.99.00

2.4.7.1.99.99

2.4.7.2.00.00

2.4.7.2.03.00

2.4.7.2.99.00

2.4.7.2.99.01

2.4.7.2.99.99
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.1.01.00

9.7.2.1.01.02

9.7.2.1.01.05

9.7.2.1.36.00

9.7.2.2.00.00
9.7.2.2.01.00

9.7.2.2.01.01
9.7.2.2.01.02
9.7.2.2.01.04
1.0.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.2.1.0.00.00
1.2.1.0.29.00
1.2.1.0.29.07
1.3.0.0.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.9.00.00
1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.2.00.00

1.9.1.2.29.00

1.9.1.2.29.01

1.9.1.2.29.02

Receitas Municipais da Administracéo Direta

Periodo: 01/2011

ESPECIFICAGCAO

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
INDENIZAGOES
Outras Indenizagdes
RESTITUIGOES
Outras Restituigdes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
Receita da Divida Ativa do Imposto sobre a
Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
RECEITAS DIVERSAS
Outras Receitas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS
OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS -
CONTRATUAIS
Outras Operagdes de Crédito Internas - Contratuais
ALIENACAO DE BENS
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS
Alienacdo de Outros Bens Moéveis
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DA
UNIAO
Outras Transferéncias de Convénio da Unido
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
Transferéncias de Convénios dos Estados
destinadas a Programas de Saneamento Basico
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO
DOS ESTADOS
Transferéncias de Convénios dos Estados
Destinados a Construgéo de Cemitério
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados
DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
DEDUGAO DAS RECEITAS DE
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
Deducao de Receita do FPM - FUNDEF e
Redutor Financeiro
Deducéo da Receita de ITR para Formacéo do
FUNDEB
Deducéo da Receita para Formagéo do FUNDEB -
ICMS Desoneracéo - Lei Complementar 87/96
TRANSFERENCIAS DO ESTADO
DEDUGAO DAS RECEITAS DE
TRANSFERENCIA DOS ESTADOS
Deduc&o de Receita para a Formacéo do
FUNDEF - ICMS
Deducéo da Receita de IPVA para Formagéao do
FUNDEB
Deducéo de Receita para a Formacéo do
FUNDEF - IP| - Exportag@o
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS
CONTRIBUIGOES PARA O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR PUBLICO
Contribuigdo de Servidor Ativo - Pessoal Civil -
IMPRON
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
Outras Receitas de Valores Mobiliarios - IMPRON
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DAS
CONTRIBUIGOES
MULTAS E JUROS DE MORA DAS
CONTRIBUICOES PARA O REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DO SERVIDOR
Multas e Juros de Mora da Contribui¢éo Patronal
para o Regime Proprio de Previdéncia
Multas e Juros de Mora da Contribui¢do do
Servidor para o Regime Proprio de Previdéncia

PREVISAO ATUALIZADA
2011

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.514,56
12.514,56
12.514,56

9.463,20
9.463,20
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1.517.939,04
-1.517.939,04
-1.517.939,04
-1.216.237,20
-1.213.970,88
-1.213.634,40
-336,48

-2.266,32

-301.701,84
-301.701,84

-254.296,32
-41.642,64
-5.762,88
98.834,28
11.877,36
11.877,36
11.877,36
11.877,36
74.645,52
74.645,52
74.645,52
12.311,40
7.917,00
0,00

0,00

0,00

0,00

REALIZAGCAO
JANEIRO NO EXERCICIO

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.042,88 1.042,88
1.042,88 1.042,88
1.042,88 1.042,88
788,60 788,60
788,60 788,60
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-126.494,92 -126.494,92
-126.494,92 -126.494,92
-126.494,92 -126.494,92
-101.353,10 -101.353,10
-101.164,24 -101.164,24
-101.136,20 -101.136,20
-28,04 -28,04
-188,86 -188,86
-25.141,82 -25.141,82
-25.141,82 -25.141,82
-21.191,36 -21.191,36
-3.470,22 -3.470,22
-480,24 -480,24
8.236,19 8.236,19
989,78 989,78
989,78 989,78
989,78 989,78
989,78 989,78
6.220,46 6.220,46
6.220,46 6.220,46
6.220,46 6.220,46
1.025,95 1.025,95
659,75 659,75
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

-

RECEITA ORCADA 2012
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Prefeitura Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ: 18.188.276/0001-00
Estado de Minas Gerais

CODIGO

1.9.1.5.00.00
1.9.1.5.99.00
1.9.1.5.99.01
1.9.2.0.00.00
1.9.2.2.00.00

1.9.2.2.10.00

1.9.2.2.98.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.2.00.00
1.9.3.2.99.00
1.9.3.2.99.01

7.0.0.0.00.00
7.2.0.0.00.00

7.2.1.0.00.00

7.2.1.0.29.00

7.2.1.0.29.01
TOTAL

Receitas Municipais da Administracéo Direta

Periodo: 01/2011

ESPECIFICAGCAO

MULTA E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DE
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA DA
DIVIDA ATIVA DE OUTRAS RECEITAS
Outras Multas e Juros de Mora da Divida Ativa de
Outras Receitas - Principal
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
RESTITUICOES
Compensagoes Financeiras entre o Regime Geral
e os Regimes Proprios de Previdéncia dos Servidores
Outras Restituicdes - IMPRON
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
DE OUTRAS RECEITAS
Receita da Divida Ativa N&o-Tributéria de Outras
Receitas - Principal
RECEITAS INTRA-OR(;AMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIQ@ES SOCIAIS - INTRA-
ORCAMENTARIAS
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS DO
REGIME PROPRIO - INTRA-ORCAMENTARIAS
Contribuicéo Patronal Servidor Ativo Civil

PREVISAO ATUALIZADA
2011

7.917,00
7.917,00
7.917,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.394,40
4.394,40
4.394,40

4.394,40

2.126,28
2.126,28

2.126,28
2.126,28

2.126,28
8.965.190,88

REALIZAGCAO
JANEIRO NO EXERCICIO

659,75 659,75
659,75 659,75
659,75 659,75
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
366,20 366,20
366,20 366,20
366,20 366,20
366,20 366,20
177,19 177,19
177,19 177,19
177,19 177,19
177,19 177,19
177,19 177,19
747.099,24 747.099,24

RECEITA ORCADA 2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

707.620,96
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